
                                                                                                                  PATVIRTINTA 
Kretingos rajono švietimo centro 
Direktoriaus 2023 m. rugsėjo 1 d.     

įsakymu Nr. V1-92   
 

KRETINGOS RAJONO ŠVIETIMO CENTRO 

KARJEROS SPECIALISTĖS LIVIJOS GRAJAUSKIENĖS 

PROFESINIO ORIENTAVIMO (KARJEROS UGDYMO) PASLAUGŲ PLANAS 2023-2024 m. m. 

KRETINGOS RAJONO DARBĖNŲ GIMNAZIJA 

 

Profesinio orientavimo paslaugų planas (toliau – Planas) parengtas vadovaujantis Profesinio orientavimo teikimo tvarkos aprašu, patvirtintu 2022 m. rugpjūčio 

24 d. Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimu Nr. 847 ir Rekomendacijomis dėl karjeros specialistų funkcijų ir profesinio orientavimo paslaugų teikimo 

švietimo įstaigose, patvirtintomis Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2022 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. V-1334.  

Tikslas. Nuosekliai ir kryptingai plėtoti profesinio informavimo ir profesinio konsultavimo, ugdymo karjerai paslaugas gimnazijoje, ugdyti mokinių gebėjimą 

rinktis jiems tinkamas švietimo ir užimtumo galimybes, sudaryti sąlygas įgyti karjeros kompetencijų ir aktyviai kurti savo karjerą.  

Uždaviniai: 

1. Organizuoti bendras profesiniam orientavimui skirtas veiklas Kretingos rajone. 

2. Bendradarbiauti su socialiniais partneriais organizuojant įvairius karjeros renginius ir mokinių profesinį veiklinimą bei plėsti socialinių partnerių tinklą.  

3. Teikti  įvairių formų individualias ir grupines karjeros konsultavimo, informavimo, ugdymo karjerai paslaugas ir skleisti informaciją profesinio 

orientavimo klausimais. 

4. Tobulinti įgūdžius bendradarbiaujant su klasių vadovais ir dalykų mokytojais, mokyklos administracija. 

5. Planuoti profesinio orientavimo (karjeros ugdymo) paslaugas mokyklose. 

Situacijos analizė: 2023–2024 mokslo metais Kretingos rajono Darbėnų gimnazijoje bei jos ikimokyklinio ugdymo ir Grūšlaukės skyriuose yra 484 mokiniai. 

Grūšlaukės skyriuje mokosi 25 ikimokyklinio ugdymo mokiniai, Darbėnų gimnazijoje ikimokykliniame skyriuje – 94 mokiniai. Pradinėse klasėse mokosi 110 

mokinių, 5–8 klasėse – 142 mokiniai ir I–IV gimnazijos klasėse – 113 mokinių. 

Priemonės Dalyviai Atsakingi 

vykdytojai 

Vykdymo 

laikas 

Reikalingos 

priemonės 

Uždavinio sėkmės 

kriterijai 

Pastabos 

1. Uždavinys. Organizuoti bendras profesiniam orientavimui skirtas veiklas Kretingos rajone  

1.1. „Studijų mugė“ 

Kretingos Jurgio 

Pabrėžos 

Kretingos 

miesto ir rajono, 

Klaipėdos 

regiono 

Alma 

Slaboševičienė, J. 

Pabrėžos 

universitetinės 

Lapkričio 24 

d. 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Renginio metu Kretingos 

rajono ir Klaipėdos regiono 

vyresniųjų klasių mokiniai 

bus supažindinti su Lietuvos 

 



universitetinėje 

gimnazijoje 

gimnazijų I-IV 

kl. ir 8-10 kl. 

mokiniai 

gimnazijos darbo 

grupė,  

Livija Grajauskienė 

aukštųjų mokyklų 

ir  profesinių mokyklų 

studijų programomis, 

mokymosi galimybėmis, 

stojamųjų reikalavimais. 

Renginyje dalyvaus 7   

mokyklų mokiniai. 

1.2. Jaunojo pedagogo 

klubas 

Kretingos 

miesto ir rajono 

8-10 klasių 

mokiniai, I-IV 

kl. gimnazistai 

 

Alma 

Slaboševičienė, 

Livija Grajauskienė 

Rugsėjis - 

birželis 

Žmogiškieji 

ištekliai, 

transportas 

Klubo tikslas – sudaryti 

sąlygas Kretingos rajono 

vyresniųjų klasių mokiniams 

susipažinti su mokytojo 

profesija, dalyvauti įvairiose 

veiklose, padėsiančiose 

apsispręsti ateityje  rinktis 

pedagogo profesiją. 

Klubo veikloje dalyvaus 5 

mokiniai, iš kurių bent 1 

mokinys pasirinks pedagogo 

profesiją. 

 

1.3. Viktorina 

„Turizmo industrija:  

veikla ir profesijos“ 

Kretingos 

miesto ir rajono 

gimnazijų II 

(10) klasių 

mokiniai 

Livija Grajauskienė, 

karjeros specialistės 

Sausio m4n. Žmogiškieji 

ištekliai 

Pagrindinio išsilavinimo 

pakopą baigiantys 

gimnazistai turės galimybę 

susipažinti su turizmo 

sektoriumi, į jį įeinančiomis 

veiklomis, profesijomis ir 

dalyvauti viktorinoje, kurios 

nugalėtojai bus pakviesti į 

ekskursiją „Vienuolių 

takais“. Viktorinoje dalyvaus 

5 mokyklų mokiniai. 

 

1.4. Virtuali piešinių 

paroda „Matuojuosi 

profesiją“ 

 

Kretingos 

miesto ir rajono 

3 klasių 

mokiniai 

Jurgita Korsakienė, 

Livija Grajauskienė 

Vasario mėn. Žmogiškieji 

ištekliai 

Mokiniai turės galimybę 

pasvajoti apie ateities 

profesijas ir išreikšti savo 

mintis  meninėmis 

priemonėmis. Konkurse 

dalyvaus 5 mokyklų 

mokiniai. 

 



1.5. Protmūšis „Ką 

žinai apie profesijas ir 

darbo pasaulį“ 

Kretingos 

miesto ir rajono 

7 klasių 

mokiniai rajono  

Indrė Kovalskė, 

Livija Grajauskienė 

Kovo mėn.  Žmogiškieji 

ištekliai, 

transportas 

Mokiniai gilins ir pasitikrins 

savo žinias apie profesijas ir 

darbo pasaulį. Ugdysis 

pažinimo, komunikavimo, 

iniciatyvumo ir 

kūrybingumo, socialines ir 

mokėjimo mokytis 

kompetencijas. Žaidime 

dalyvaus 5 mokyklų 

komandos (7 klasės) 

 

1.6. Video filmų 

kūrimas tema 

„Pasimatuok profesiją“ 

Kretingos 

miesto ir rajono  

8-9 klasių 

mokiniai 

Inga Žukauskaitė, 

Livija Grajauskienė 

Gegužės mėn. Žmogiškieji 

ištekliai, 

išmanusis 

telefonas 

Naudodamiesi 

skaitmeninėmis 

priemonėmis, mokiniai kurs 

filmus  ir gilins žinias apie 

įvairias profesijas. Dalyvaus 

3 mokyklų mokiniai. 

 

2. Uždavinys. Bendradarbiauti su socialiniais partneriais organizuojant įvairius karjeros renginius ir mokinių profesinį veiklinimą bei jų tinklo 

plėtra 

2.1. Profesinio 

orientavimo paslaugų 

teikimo socialinių 

partnerių paieška ir 

sutarčių sudarymas  

Lietuvos 

aukštosios,  

profesinės 

mokyklos, 

įmonės, 

įstaigos, 

galinčios priimti 

mokinius 

susipažinti su 

profesijų 

įvairove ir 

pasirinkimo 

galimybėmis 

Livija Grajauskienė Rugsėjis-

birželis 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Pasirašytos 2 

bendradarbiavimo sutartys  

 

 2.2. Suorganizuoti 

pažintiniai vizitai į 

mokymosi įstaigas 

(kontaktinis ir/ar 

virtualus) 

 

5-8 kl. 

mokiniai; 

 I-IV klasių 

gimnazistai 

 

 

Livija Grajauskienė, 

klasių vadovai, 

socialiniai 

partneriai 

 

 

Rugsėjis-

birželis 

 

 

 

 

Žmogiškieji 

ištekliai, 

transportas 

 

 

 

Suorganizuoti 2 pažintinius 

vizitus abiem amžiaus 

grupėms. 

Vizitai 

rengiami 

atsižvelgiant 

į mokinių 

poreikius 

atskiroms 



2.2.1 Vizitas į 

Klaipėdos universitetą 

„Iškeisk pamoką į 

paskaitą“ 

 

2.2.2. Nuotolinė VU 

Komunikacijos 

fakulteto 

paskaita„Spauda mirė. 

Kas 

sekantis?”,  studijų 

programų pristatymas 

ir paskaita Lekt. 

Mindaugas Lastauskas 

 

2.2.3. Vizitas į 

Klaipėdos Ernesto 

Galvanausko 

profesinio mokymo 

centro Kretingos filialą 

 

2.2.4. Vizitas į 

Karaliaus Mindaugo 

profesinio mokymo 

centro Pajūrio skyrių 

 

I-IV klasių 

gimnazistai 

 

 

 

I-IV klasių 

gimnazistams 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5-8 klasių 

moksleiviai 

 

 

 

5-8 klasių 

moksleiviai 

Livija Grajauskienė, 

klasių vadovai 

 

 

 

Livija Grajauskienė, 

klasių vadovai 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Livija Grajauskienė, 

klasių vadovai 

 

 

 

Livija Grajauskienė, 

klasių vadovai 

Spalis 

 

 

 

 

Spalis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kovas 

 

 

 

 

Balandis 

 klasėms arba 

moksleivių 

grupėms 

2.3. Suorganizuoti 

pažintiniai  vizitai į 

įmones ir įstaigas 

(kontaktinis ir/ar 

virtualus) 

 

2.3.1. Vizitas į 

Klaipėdą, dienraštį 

„Vakarų ekspresas“, 

susitikimas su 

darbuotojais ir 

5-8 kl. 

mokiniai; 

 I-IV klasių 

gimnazistai 

 

 

I-IV klasių 

gimnazistai 

 

 

 

Livija Grajauskienė, 

klasių vadovai, 

socialiniai 

partneriai 

 

 

Livija Grajauskienė, 

klasių vadovai 

 

 

 

Rugsėjis-

birželis 

 

 

 

 

Kovas 

 

 

 

 

Žmogiškieji 

ištekliai, 

transportas 

Suorganizuoti 2 pažintinius 

vizitus abiem amžiaus 

grupėms. 

Vizitai 

rengiami 

atsižvelgiant 

į mokinių 

poreikius 

atskiroms 

klasėms arba 

moksleivių 

grupėms. 



pokalbis apie 

žurnalisto profesiją 

 

2.3.2. Vizitas į įmonę 

„Terekas“ 

 

 

2.3.3. Vizitas į 

Kretingos r. TIC, 

pokalbis apie turizmo 

verslą ir su juo 

susijusias profesijas 

 

2.3.4. Vizitas į 

„Pajūrio naujienų“ 

redakciją ir „Vakarų 

spaustuvę“ 

 

 

 

 

 

I-IV klasių 

gimnazistai 

 

 

5-8 klasių 

moksleiviai 

 

 

 

 

5-8 klasių 

moksleiviai 

 

 

 

 

Livija Grajauskienė, 

klasių vadovai 

 

 

Livija Grajauskienė, 

klasių vadovai 

 

 

 

 

Livija Grajauskienė, 

Klasių vadovai 

 

 

 

Balandis-

gegužė 

 

 

Balandis-

gegužė 

 

 

 

 

Lapkritis-

gruodis 

2.4. Susitikimai su 

mokymo įstaigų 

atstovais (kontaktinis 

ir/ar virtualus) 

 

2.4.1. Paskaita „Savo 

ateities beieškant“. 

Lektorius dr. 

dr. Ainius Lašas 

(KTU)  

 

2.4.2. Susitikimas su 

Klaipėdos turizmo 

mokyklos atstovais 

 

 

 

 

I-IV kl. 

gimnazistai, 

 

 

 

III-IV klasių 

gimnazistai 

 

 

 

 

8-9 klasių 

moksleiviai, I-

IV klasių 

gimnazistai 

 

Livija Grajauskienė, 

klasių vadovai, 

socialiniai 

partneriai 

Rugsėjis-

birželis 

 

 

 

Spalio 19 d. 

 

 

 

 

 

Lapkritis-

gruodis 

Žmogiškieji 

ištekliai 

 

 

 

Transportas 

(paskaita VšĮ 

Pranciškonų 

gimnazija) 

Suorganizuoti 2 susitikimus 

abiem amžiaus grupėms.  

Susitikimai 

rengiami 

atsižvelgiant 

į mokinių 

poreikius 

atskiroms 

klasėms arba 

moksleivių 

grupėms 



 

2.5. Susitikimai su 

įvairių profesijų 

atstovais (kontaktinis 

ir/ar virtualus) 

 

 

2.5.1.Susitikimas su 

sporto komentatoriumi 

Roku Grajausku 

 

2.5.2. Susitikimas su 

Kretingos socialinių 

paslaugų centro atvejo 

vadybininke Jovita 

Viskontiene  

 

2.5.3. Susitikimas su 

Vakarų (Jūros) šaulių 

3-osios rinktinės 305-

osios kuopos šauliais. 

 

2.5.4. Susitikimas su 

rašytoja, poete, 

muziejininke Elena 

Karnauskaite 

 

2.5.6. Susitikimas su 

LASKAO valdybos 

primininku architektu 

Mantu Daukšiu  

 

Pasirinktos 

klasės arba 

tikslinės 

moksleivių 

grupės 

 

I-IV gimnazijos 

klasės 

 

 

IIG klasės  

 

 

 

 

 

I-IIG klasės 

 

 

 

 

I-IVG klasės 

 

 

 

 

I-IVG klasės 

Livija Grajauskienė, 

klasių vadovai, 

socialiniai 

partneriai 

Rugsėjis-

birželis 

 

 

 

 

Rugsėjis 

 

 

 

Lapkritis 

 

 

 

 

 

Lapkritis-

gruodis 

 

 

 

Sausis-vasaris 

 

 

 

 

Vasaris-kovas 

 

 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Suorganizuoti 3 susitikimus  

2.6. Susitikimai su 

mokymo įstaigų 

alumnais 

Pasirinktos 

klasės arba 

tikslinės 

moksleivių 

grupės 

Livija Grajauskienė, 

klasių vadovai, 

alumnai 

Sausis-birželis Žmogiškieji 

ištekliai 

Suorganizuotas  1 

susitikimas 

 



2.7. Išvykos į karjeros 

ugdymui skirtus 

renginius už rajono 

ribų 

 

2.7.1 Renginys  

„Karjeros regata“ 

Klaipėdoje 

I-IV klasių 

gimnazistai 

 

 

I 

II-IV klasių 

gimnazistai 

Livija Grajauskienė, 

klasių vadovai, 

mokyklų 

administracija 

Rugsėjis-

gegužė 

 

 

 

 

Kovas 

Žmogiškieji 

ištekliai, 

transportas 

Surengta 1 išvyka  

3. Uždavinys. Teikti įvairių formų individualias ir grupines karjeros konsultavimo, informavimo, ugdymo karjerai paslaugas ir skleisti informaciją 

profesinio orientavimo klausimais 

3.1. Atsižvelgiant į rekomendacijas dėl karjeros specialistų funkcijų ir profesinio orientavimo paslaugų teikimo švietimo įstaigose, atitinkamuose 

mažiaus koncentruose per užsiėmimus supažindinti moksleivius su šiomis temomis: 

1–4 klasės: „Kas yra karjera?“ „Kodėl žmonės dirba?“, „Mano svajonių darbas“. Kaip suaugę žmonės ieško darbo? Kas yra savanorystė? 

5–8 klasės: „Karjeros samprata“‚ “Savęs pažinimas. Noriu/galiu/reikia“, „Savęs pažinimas. Emocijos, stiprybės, vertybės“, „Profesijų mozaika“, 

„Keturi karjeros planavimo žingsniai“, „Kodėl svarbu kelti tikslus?“, „Savanorystė: būdas pažinti pasaulį“, „Kas būtina ieškant darbo?“  

9–12 klasės: „Karjera: visą gyvenimą besitęsiantis procesas“, „Keturios karjeros kompetencijos: savęs pažinimas“,  „Keturios karjeros 

kompetencijos: profesijos pasirinkimas“, „Keturios karjeros kompetencijos: mokymosi kelio pasirinkimas“, „Keturios karjeros kompetencijos: 

darbo paieška“. 

 

3.2. Individualios ir 

grupinės konsultacijos 

moksleiviams  

 

 

5-8 klasių 

mokiniai, 

I-IV klasių 

gimnazistai 

 

Livija Grajauskienė Rugsėjis-

birželis 
 Konsultacijos rengiamos 

pagal poreikius ir 

pageidavimą. 

 

Prieinamos 

karjeros 

specialistės 

paslaugos 

kiekvienam 

mokiniui 

3.3. Informacijos apie 

studijų ir profesinio 

mokymo galimybes, 

švietimo teikėjus ir jų 

vykdomas mokymo ir 

studijų programas, 

priėmimo taisykles ir 

terminus teikimas 

 

3.3.1. Atnaujintos 

ugdymo karjerai 

I-IV klasių 

gimnazistai 

 

Livija Grajauskienė, 

klasių vadovai 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rugsėjis-

birželis 

 

 

 

 

 

 

 

Lapkritis-

gruodis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Žmogiškieji 

ištekliai, 

internetinė 

Mokiniai gaus informacijos 

apie profesijas, ugdymo 

įstaigas, sužinos naudingos 

informacijos ugdymo 

karjerai klausimais pagal 

poreikius ir pageidavimą 

grupinių ir individualių 

konsultacijų metu. 

 



informacinės sistemos 

MUKIS pristatymas 

 

3.3.2. LAMA BPO 

pristatymas 

 

 

3.3.3. Studijų 

galimybių užsienyje 

pristatymas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kalba.lt studijų 

užsienyje 

koordinatorė Urtė 

Buikytė 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rugsėjo ir 

balandžio 

mėnesiais 

 

Lapkritis-

gruodis 

svetainė 

www.mukis.lt 

 

 

3.4.Mokinių 

supažindinimas su 

profesinės veiklos ir 

užimtumo sritimis, 

darbo rinka ir jos 

pokyčių prognozėmis 

remdamasis aktualiais 

ir patikimais 

duomenimis 

 

3.4.1. Susitikimas su 

Klaipėdos jaunimo 

užimtumo tranybos 

specialiste Elena 

Fartuškevičiene 

 

3.4.2. Susitikimas su 

Užimtumo tarnybos 

Kretingos skyriaus  

įdarbinimo ir karjeros 

I-IV klasių 

gimnazistai 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Livija Grajauskienė, 

socialiniai 

partneriai 

Rugsėjis-

birželis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Balandis-

gegužė 

 

 

 

Balandis-

gegužė 

 Mokiniai gaus informacijos 

apie įvairias užimtumo sritis, 

ugdysis profesinę motyvaciją 

bei planuosis būsimą 

profesiją pagal poreikius ir 

pageidavimą grupinių ir 

individualių konsultacijų 

metu. 

 



konsultante Asta 

Juodiene 

 

3.5.  Mokinių tėvų 

profesinis 

informavimas ir 

konsultavimas 

(kontaktinis ir/ar 

virtualus)  

 

 

 

3.5.1. Ugniagesio-

gelbėtojo profesijos 

pristatymas 

 

 

 

 

 

 

3.5.2. Seniūnija: ką 

žmonės joje dirba? 

 

Moksleivių 

tėvai / globėjai 

 

 

 

 

 

 

 

3-4, 5-6 kl. 

moksleiviai 

  

 

 

 

 

 

 

6-7 kl. 

moksleiviai 

Livija Grajauskienė, 

klasių vadovai 

 

 

 

 

 

 

 

Livija Grajauskienė, 

klasių vadovai, 

Kretingos rajono 

savivaldybės 

Priešgaisrinė 

tarnybos Darbėnų 

ugniagesių 

komanda 

 

Livija Grajauskienė, 

Alvydas Poškys 

Rugsėjis-

birželis 

 

 

 

 

 

 

 

Balandis-

gegužė 

 

 

 

 

 

 

 

Kovas-

balandis-

gegužė 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Surengti po 1 susitikimą 

abiem gimnazijos 

moksleivių amžiaus grupėms 

su savo profesiją 

pristatysiančiais tėvais 

(mokykloje ar savo darbo 

vietoje). 

Surengti 5 konsultacijas 

tėvams individualių pokalbių 

metu 

Tėvų / 

globėjų 

informavimas 

apie profesinį 

veiklinimą 

mokykloje ir 

įvairiose 

įstaigose, 

skatinimas 

prisijungti 

prie 

profesinio 

veiklinimo ir 

patiems 

pristatyti 

savo 

profesiją 

mokiniams.   

3.6. Profesinio 

orientavo veiklos 

viešinimas ir sklaida 

Mokyklų 

bendruomenės, 

internetinių 

svetainių, 

socialinių tinklų 

administratoriai 

Livija Grajauskienė, 

klasių vadovai, 

moksleiviai 

Rugsėjis-

birželis 

 Parengti po 2 informacinius 

pranešimus apie veiklą 

kiekvienoje gimnazijoje 

Informacijos 

viešinimas 

apie 

profesinio 

orientavimo 

veiklas 

gimnazijų 

interneto 

svetainėse, 

facebooke, 

pagal 

galimybes -

straipsniai 



apie 

svarbiausius 

renginius 

spaudoje.   

3.7. Informacinių 

šaltinių profesinio 

orientavimo 

klausimais kaupimas,  

informacijos 

profesinio orientavimo 

klausimais 

atnaujinimas mokyklų 

internetinėse 

svetainėse, 

socialiniuose tinkluose 

Mokyklų 

bendruomenės, 

internetinių 

svetainių, 

socialinių tinklų 

administratoriai 

Livija Grajauskienė, 

klasių vadovai, 

moksleiviai 

Rugsėjis-

birželis 

Žmogiškieji 

ištekliai  

Informacija gimnazijų 

interneto svetainėse 

puslapyje Karjeros ugdymas 

atnaujinama 1 kartą per 3 

mėnesius, atsiradus naujai 

informacijai – dažniau. 

 

4. Uždavinys. Tobulinti įgūdžius bendradarbiaujant su klasių vadovais ir dalykų mokytojais, mokyklos administracija 

4.1. Dalyvavimas 

klasių vadovų 

metodinių grupių bei 

dalykų mokytojų 

susirinkimuose 

 

Klasių vadovai, 

dalykų 

mokytojai 

Livija Grajauskienė Rugpjūtis-

birželis 

 Dalyvauti susirinkimuose 

abiejose gimnazijose 

pasikeičiant informacija su 

klasių vadovais dėl 

profesinio orientavimo 

paslaugų poreikio ir 

galimybių plėsti veiklas. 

 

4.2.Parengtus metinius 

profesinio orientavimo 

(karjeros ugdymo) 

planus derinti su 

mokyklų vadovais 

atsižvelgiant į 

kiekvienos ugdymo 

įstaigos poreikius 

Livija 

Grajauskienė, 

Kretingos 

rajono švietimo 

centras,  

mokyklų 

administracija 

Livija Grajauskienė, 

mokyklų 

administracija 

Rugsėjo mėn. Žmogiškieji 

ištekliai 

Remiantis Kretingos rajono 

švietimo centro 

rekomendacijomis, parengti 

ir su mokyklų administracija 

suderinti metiniai veiklos 

planai, atsižvelgiant į 

mokyklų lūkesčius. 

 

4.3.Dalyvauti rengiant 

mokyklų mėnesio 

veiklos planus į juos 

įrašant numatomas 

kiekvieno mėnesio 

profesinio orientavimo 

Livija 

Grajauskienė, 

mokyklų 

administracija 

Livija Grajauskienė, 

mokyklų 

administracija 

Rugsėjis -

birželis 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Kiekvieną mėnesį karjeros 

ugdymo paslaugas bei 

numatomas veiklas, 

suderinus su klasių 

auklėtojais bei mokyklos 

administracija, įrašyti į 

 



(karjeros ugdymo) 

paslaugas. 

mokyklos mėnesio veiklos 

planą.  

4.4. Teikti ir skelbti 

profesinio orientavimo 

paslaugų Darbėnų 

gimnazijoje stebėsenos 

duomenis 

Livija 

Grajauskienė, 

klasių vadovai 

Livija 

Grajauskiednė 

Kalendoriniai 

metai 

   

 

 

Parengė: 

Livija Grajauskienė 

2023-09-01 

 

Suderinta: 

Vilija Kontrimė 

2023-09-01 

 

 

 

 

 

 

 


